



Ing ApS

Store Kongensgade 77, 1., 1.
1264 København K
CVR-nr. 40764941

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Emilie Konge Breindal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ing ApS

Store Kongensgade 77, 1., 1.

1264 København K

CVR-nr.: 40764941

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Emilie Konge Breindal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. 1.043.240, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 66.152.125, og en egenkapital på kr. 1.514.679.

Selskabet har i året erhvervet udlejningslejligheder i København, som herefter er blevet helt eller delvist renoveret. I den forbindelse har der været tomgang, hvilket er årsagen til selskabets lave bruttofortjeneste.

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2022, i forbindelse med at lejlighederne udlejes.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(233.875)	(231.308)
Personaleomkostninger	1	(90.379)	0
Af- og nedskrivninger		(667.806)	(149.674)
Driftsresultat		(992.060)	(380.982)
Andre finansielle omkostninger	2	(345.427)	(237.071)
Resultat før skat		(1.337.487)	(618.053)
Skat af årets resultat	3	294.247	135.971
Årets resultat		(1.043.240)	(482.082)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.043.240)	(482.082)
Resultatdisponering		(1.043.240)	(482.082)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		65.837.317	9.175.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.707	89.152
Materielle aktiver	4	65.908.024	9.264.531
Anlægsaktiver		65.908.024	9.264.531
Udskudt skat		170.969	0
Andre tilgodehavender		4.032	38.035
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.100	190.149
Tilgodehavender		244.101	228.184
Likvide beholdninger		0	23.622
Omsætningsaktiver		244.101	251.806
Aktiver		66.152.125	9.516.337

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.474.679	(482.082)
Egenkapital		1.514.679	(442.082)
Udskudt skat		0	54.178
Hensatte forpligtelser		0	54.178
Deposita		61.200	31.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	61.200	31.200
Bankgæld		33.812.185	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.537	2.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.040.974	9.864.304
Anden gæld		131.150	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		64.576.246	9.873.041
Gældsforpligtelser		64.637.446	9.904.241
Passiver		66.152.125	9.516.337
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(482.081)	(442.081)
Koncerntilskud o.l.	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	(1.043.240)	(1.043.240)
Egenkapital ultimo	40.000	1.474.679	1.514.679

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	90.379	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.398	236.557
Renteomkostninger i øvrigt	118.541	514
Øvrige finansielle omkostninger	63.488	0
	345.427	237.071

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(225.147)	(54.178)
Refusion i sambeskatning	(69.100)	(81.793)
	(294.247)	(135.971)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.321.979	92.226
Tilgange	57.311.299	0
Kostpris ultimo	66.633.278	92.226
Af- og nedskrivninger primo	(146.600)	(3.074)
Årets afskrivninger	(649.361)	(18.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(795.961)	(21.519)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.837.317	70.707

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Deposita	61.200	61.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.040.974
	61.200	30.102.174

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L. Konge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejer pantebrev nom. 20.367 t.kr. i nogle af selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 35.678 t.kr. pr. 31.12.2021.
